Autoria:

WAGUINHO

Ementa:

PROJETO DE LEI Nº __________________/2023 “concede o título de cidadania honorária
ao SR. ‘‘MAJOR MARCUS DIAS COELHO” A Câmara Municipal de Santa Luzia, Estado de
Minas Gerais, aprova e o Prefeito Sanciona: Art. 1º Fica concedido o título de cidadania
Honorária, ao SR. ‘‘MAJOR MARCUS DIAS COELHO”, pelo relevantes serviços prestados
ao Município de Santa Luzia, Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação,
revogados as disposições em contrário.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

1628/2023 1636/2023 11/09/2023 14:10:55 06/09/2023 15:42:12

Tipo Número

PROJETO DE LEI 151/2023

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em https://spl.cmsantaluzia.mg.gov.br/autenticidade
com o identificador 330036003300310038003A004300, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.